

Pardon Clothing A/S
Navervej 13, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 58 65 27

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

Søren Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pardon Clothing A/S Navervej 13 7430 Ikast Telefon: 96925000 CVR-nr.: 34 58 65 27 Stiftet: 1. juni 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Søren Thygesen, Formand Claus Bentzen Poul Steen
Direktion	Claus Bentzen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Pardon Norway AS, Oslo
Associeret virksomhed	CJAP AB, Helsingborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af damebeklædning til detailbutikker og -kæder i ind- og udland. Produktionen sker via underleverandører.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.594 t.kr. mod 11.250 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.487 t.kr. mod 4.802 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	15.594.312	11.250.422
1 Personaleomkostninger	-5.903.581	-5.169.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-506.415	-486.226
Driftsresultat	9.184.316	5.594.736
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	569.433	483.392
Andre finansielle indtægter	166.021	53.582
Nedskrivning af finansielle aktiver	-350.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.996	-110.908
Resultat før skat	9.537.774	6.020.802
3 Skat af årets resultat	-2.050.785	-1.218.599
Årets resultat	7.486.989	4.802.203
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	569.433	483.392
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.917.556	2.318.811
Disponeret i alt	7.486.989	4.802.203

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	163.642	527.356
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>163.642</u>	<u>527.356</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.489	263.190
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>210.489</u>	<u>263.190</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.159.328	600.992
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	81.190
Deposita	122.732	132.022
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.282.060</u>	<u>834.204</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.656.191</u>	<u>1.624.750</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.769.489	1.221.923
Fremstillede varer og handelsvarer	3.548.385	3.053.794
Forudbetalinger for varer	188.785	143.511
Varebeholdninger i alt	<u>5.506.659</u>	<u>4.419.228</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.477.792	6.472.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	479.826
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.097.601	708.179
Udskudte skatteaktiver	141.000	108.000
Andre tilgodehavender	17.378	0
Periodeafgrænsningsposter	0	24.437
Tilgodehavender i alt	<u>8.733.771</u>	<u>7.792.546</u>
Likvide beholdninger	<u>5.896.498</u>	<u>422.464</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.136.928</u>	<u>12.634.238</u>
Aktiver i alt	<u>21.793.119</u>	<u>14.258.988</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.130.828	572.492
10 Overført resultat	7.019.261	4.909.239
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>13.650.089</u>	<u>7.981.731</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	444.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.188.393	1.963.632
Gæld til tilknyttede virksomheder	269.987	0
Selskabsskat	2.138.070	1.182.808
Anden gæld	2.546.580	2.686.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.143.030</u>	<u>6.277.257</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.143.030</u>	<u>6.277.257</u>
Passiver i alt	<u>21.793.119</u>	<u>14.258.988</u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

14 Finansielle risici

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.564.841	4.957.531
Pensioner	258.017	142.980
Andre omkostninger til social sikring	80.723	68.949
	<u>5.903.581</u>	<u>5.169.460</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.762	945
Andre finansielle omkostninger	3.234	109.963
	<u>31.996</u>	<u>110.908</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.138.070	1.182.808
Årets regulering af udskudt skat	-33.000	-34.600
Skat af egenkapitalbevægelser	-54.285	70.391
	<u>2.050.785</u>	<u>1.218.599</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. maj	<u>1.818.569</u>	<u>1.818.569</u>
Kostpris 30. april	<u>1.818.569</u>	<u>1.818.569</u>
Afskrivninger 1. maj	-1.291.213	-927.499
Årets afskrivninger	-363.714	-363.714
Afskrivninger 30. april	<u>-1.654.927</u>	<u>-1.291.213</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>163.642</u>	<u>527.356</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	574.532	444.532
Tilgang i årets løb	135.000	255.020
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>-125.020</u>
Kostpris 30. april	<u>609.532</u>	<u>574.532</u>
Afskrivninger 1. maj	-311.342	-208.850
Årets afskrivninger	-119.371	-102.492
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>31.670</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. april	<u>-399.043</u>	<u>-311.342</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>210.489</u>	<u>263.190</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj	<u>28.500</u>	<u>28.500</u>
Kostpris 30. april	<u>28.500</u>	<u>28.500</u>
Opskrivninger 1. maj	572.492	126.899
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	569.433	483.392
Valutakursreguleringer	<u>-11.097</u>	<u>-37.799</u>
Opskrivninger 30. april	<u>1.130.828</u>	<u>572.492</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>1.159.328</u>	<u>600.992</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pardon Norway AS	Oslo	100 %

Noter

	30/4 2017	30/4 2016
7. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 30. april	20.000	20.000
Årets nedskrivninger	-20.000	0
Nedskrivninger 30. april	-20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	20.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Pardon Clothing A/S
CJAP AB, Helsingborg	25 %	-1.164.021	-964.726	0

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. maj	572.492	126.899
Resultatandel	569.433	483.392
Valutakursreguleringer	-11.097	-37.799
	1.130.828	572.492

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	4.909.239	2.839.996
Årets overførte overskud eller underskud	1.917.556	2.318.811
Regulering af sikringsinstrumenter	246.751	-319.959
Skat af egenkapitalbevægelser	-54.285	70.391
	<u>7.019.261</u>	<u>4.909.239</u>

11. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. maj	2.000.000	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.507 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	7.478 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	210 t.kr.
Goodwill	164 t.kr.

Noter

13. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig leje på 420 t.kr. Huslejeaftalen kan tidligst opsiges pr. 31. maj 2019.

Selskabet har indgået lejekontrakt på udstillingslokaler med en årlig leje på 170 t.kr. aftalen er uopsigelig frem til 31. maj 2018, hvorefter den kan opsiges med 12 måneders varsel.

Selskabet har indgået lejekontrakt på udstillingslokaler med en årlig leje på 101 t.kr. aftalen kan opsiges med 9 måneders varsel.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 83 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restforpligtelse på 258 t.kr.

14. Finansielle risici

Valutarisici

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidige pengestrømme i USD for i alt ca. 186 t.kr. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi på ca. 1 t.kr. Kurstabet er indregnet i egenkapitalen.

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidige pengestrømme i PLN for i alt ca. 480 t.kr. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en positiv værdi på ca. 1 t.kr. Kursgevinsten er indregnet i egenkapitalen.